

DĖL ATSAKYMŲ (-Ų) PATEIKIMO

Uždarnosios akcinės bendrovės „VILNIAUS VANDENYS“ viešųjų pirkimų komisija (toliau – Pirkėjas) vykdydama (PK21-409) Savitakinių buitinių nuotekų tinklų Krokuvos g. ir Viršuliškių g. (Vilniaus m. sav., Vilniaus m.), Šiltnamių g. (Vilniaus raj. sav., Pagirių k.), Pramonės g. (Šalčininkų raj. sav., Šalčininkų m.) projektavimo ir rekonstravimo darbai pirkimą (1-a ir 2-a pirkimo objekto dalys) (pirkimo numeris CVP IS - 575146) (toliau – Pirkimas), pateikia atsakymą (-us) į gautą (-us) klausimą (-us):

(Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas neredaguotas)).

1. Klausimas: Prašome pateikti tinklų TV diagnostikos vaizdo medžiagą.

Atsakymas: Pateikiame Viršuliškių g. (Vilniaus m. sav., Vilniaus m.), Šiltnamių g. (Vilniaus raj. sav., Pagirių k.), Pramonės g. (Šalčininkų raj. sav., Šalčininkų m.) TV diagnostikos medžiagą. Dėl didelės apimties TV diagnostikos medžiaga patalpinta internetiniame puslapyje, atsisiųsti peržiūrai galima: <https://we.tl/t-H9lUSdusz3> .Nuoroda bus aktyvi 7 k. d. t. y. iki 2021-12-06.

DĖL ATSAKYMŲ (-Ų) PATEIKIMO

Uždarnosios akcinės bendrovės „VILNIAUS VANDENYS“ viešųjų pirkimų komisija (toliau – Pirkėjas) vykdydama (PK21-409) Savitakinių buitinių nuotekų tinklų Krokuvos g. ir Viršuliškių g. (Vilniaus m. sav., Vilniaus m.), Šiltnamių g. (Vilniaus raj. sav., Pagirių k.), Pramonės g. (Šalčininkų raj. sav., Šalčininkų m.) projektavimo ir rekonstravimo darbai pirkimą (1-a ir 2-a pirkimo objekto dalys) (pirkimo numeris CVP IS - 575146) (toliau – Pirkimas), pateikia atsakymą (-us) į gautą (-us) klausimą (-us):

(Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas neredaguotas)).

1. Klausimas: (dėl 1-os pirkimo objekto dalies) Pirkimo dokumentuose nėra nurodyta kokiam gylyje yra esami šuliniai. Gal galite pateikti šulinių korteles arba nurodyti kokiam gylyje yra esamas tinklas Krokuvos, Viršuliškių ir Šiltnamių gatvėse.

Atsakymas: Pateikiamos turimos, Krokuvos g. ir Viršuliškių g., šulinių kortelės. Šiltnamių g., Pagirių k. šulinių kortelių sistemoje neturime. Atkreipiame dėmesį, kad Techninės specifikacijoje 3.2.2 punkte nurodyta, kad Rangovas turės atlikti reikiamus statybinius tyrimus.

2. Klausimas: (dėl 2-os pirkimo objekto dalies) Ar atlikus vamzdžių rekonstrukciją reikės užpildyti ertmę tarp esamo ir naujo vamzdžio?

Atsakymas: Taip po vamzdžių rekonstrukcijos reikės užpildyti ertmę tarp seno ir naujo vamzdžio iš šulinio pusės 1 m ilgiu.

3. Klausimas: (dėl 2-os pirkimo objekto dalies) Pirkimo dokumentuose nėra nurodyta kokiame gylyje yra esami šuliniai. Gal galite pateikti šulinių korteles arba nurodyti kokiame gylyje yra esamas tinklas Pramonės g.

Atsakymas: Pramonės g., Šalčininkų m. šulinių kortelių sistemoje neturime. Atkreipiame dėmesį, kad Techninės specifikacijoje 3.2.2 punkte nurodyta, kad Rangovas turės atlikti reikiamus statybinius tyrimus.

4. Klausimas: Prašome patikslinti ar vadovaujantis pranešimu Nr. 10076477 "Atsakymai į pateiktus klausimus 11.30" teisingai supratome, kad nėra Krokuvos g., kurioje vamzdynas remontuojamas "rankovės" principu, TV diagnostikos medžiagos?

Atsakymas: Krokuvos g. TV diagnostikos medžiagos neturime.

5. Klausimas: prašome pateikti remontuojamų tinklų šulinių korteles.

Atsakymas: Pateikiamos Krokuvos g. ir Viršuliškių g. šulinių kortelės. Šiltnamių g., Pagirių k. ir Pramonės g., Šalčininkų m. šulinių kortelių sistemoje neturime. Atkreipiame dėmesį, kad Techninės specifikacijoje 3.2.2 punkte nurodyta, kad Rangovas turės atlikti reikiamus statybinius tyrimus.

6. Klausimas: Nurodykite, koks remontuojamų ir permontuojamų šulinių gylis?

Atsakymas: Pateikiamos Krokuvos g. ir Viršuliškių g. šulinių kortelės. Šiltnamių g., Pagirių k. ir Pramonės g., Šalčininkų m. šulinių kortelių sistemoje neturime. Atkreipiame dėmesį, kad Techninės specifikacijoje 3.2.2 punkte nurodyta, kad Rangovas turės atlikti reikiamus statybinius tyrimus.

Tiekėjams pagal sąrašą
CVP IS priemonėmis

2021 m. gruodžio 1 d.

DĖL ATSAKIMO (-Ų) PATEIKIMO

Uždarnosios akcinės bendrovės „VILNIAUS VANDENYS“ viešųjų pirkimų komisija (toliau – Pirkėjas) vykdydama (PK21-409) Savitakinių buitinių nuotekų tinklų Krokuvos g. ir Viršuliškių g. (Vilniaus m. sav., Vilniaus m.), Šiltnamių g. (Vilniaus raj. sav., Pagirių k.), Pramonės g. (Šalčininkų raj. sav., Šalčininkų m.) projektavimo ir rekonstravimo darbai pirkimą (1-a ir 2-a pirkimo objekto dalys) (pirkimo numeris CVP IS - 575146) (toliau – Pirkimas), pateikia atsakymą (-us) į gautą (-us) klausimą (-us):

(Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas neredaguotas)).

1. Klausimas: Darbų techninėje specifikacijoje nurodoma, kad Viršuliškių g. Vilniaus m. ir Šiltnamių g. Pagirių k. esami nuotekų tinklai remontuojami uždaru būdu į PE100 RC vamzdžius. Prašome patikslinti, ar naujas vamzdis turės būti įtrauktas į esamą jį sulaužant, ar klojamas šalia esamos trasos.

Atsakymas: Naujas vamzdis turės būti įtraukiamas į esamą vamzdį jį sulaužant.

DĖL ATSAKymo (-ų) PATEIKIMO

Uždarnosios akcinės bendrovės „VILNIAUS VANDENYS“ viešųjų pirkimų komisija (toliau – Pirkėjas) vykdydama (PK21-409) Savitakinių buitinių nuotekų tinklų Krokuvos g. ir Viršuliškių g. (Vilniaus m. sav., Vilniaus m.), Šiltnamių g. (Vilniaus raj. sav., Pagirių k.), Pramonės g. (Šalčininkų raj. sav., Šalčininkų m.) projektavimo ir rekonstravimo darbai pirkimą (1-a ir 2-a pirkimo objekto dalys) (pirkimo numeris CVP IS - 575146) (toliau – Pirkimas), pateikia atsakymą (-us) į gautą (-us) klausimą (-us):

(Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas neredaguotas)).

1. Klausimas: Techninės specifikacijos 1 pirkimo objekto dalies 2.3.1.1. punkte nurodyta: „Esamų šulinių Nr.247, Nr. 207, Nr. 8, Nr. 26, Nr. 73, Nr. 75, Nr. 81, Nr. 83A, Nr. 131, Nr. 145A remonto darbai: dugnų ir latakų įrengimas, plytų mūro padengimas agresyviai aplinkai atspariomis tepiomis mastikomis, plyšių ir ertmių užsandarinimas, lipynių pakeitimas, vidinių perkritimo stovų įrengimas, komunikacijų žymėjimo ženklų įrengimas“. Pagal pateiktas Krokuvos g. šulinių kortelės, matome, kad šulinys Nr.207 yra D400 kinetė. Prašome patikslinti, kokius remonto darbus atlikti kinetei.

Atsakymas: Techninėje specifikacijos techninė klaida, esamam šuliniui Nr. 207 remonto darbai nenumatomi (pridedama 2.3 SPS Priedas Nr. 3 Techninė specifikacija (aktuali redakcija 12.03)).

2. Klausimas: Vadovaujantis techninės specifikacijos 3.2.19 punktu reikės parengti statinio kadastro duomenų bylą. Kadangi pirkimu perkama tik dalis magistralinės trasos kadastrinės bylos reikės atnaujinti tik rekonstruotos dalies trasai, ar reikės atnaujinti visai esamai trasai. Jei kadastrus reikės atnaujinti pilnai visai trasai prašome nurodyti šios trasos bendrą ilgį ir gal galite pateikti esamus kadastro duomenis atskirai pagal perkamus objektus (Krokuvos g., Viršuliškių g., Šiltnamių g. ir Pramonės g.).

Atsakymas: Vadovaujantis techninės specifikacijos 3.2.19 punktu reikės atnaujinti statinio kadastro duomenų bylą tik rekonstruotos dalies trasai. Kadastro bylos brėžinyje reikia tik išbraukti rekonstruojamą dalį, ir pridėti naujos trasos skaitmeninį brėžinį, visos bylos brėžinių perdaryti nereikia, bet reikia perskaičiuoti visos bylos formas. Esamos kadastrinės bylos bus pateiktos pirkimą laimėjusiam tiekėjui.

3. Klausimas: Techninių specifikacijų 3.2.11 punkte numatyta įrengti informacinį (ius) stendą (us). Ar teisingai supratome, kad atskirus stendus reikės pastatyti prie kiekvienos gatvės Krokuvos g., Viršuliškių g., Šiltnamių g. ir Pramonės g.

Atsakymas: Atskirus informacinius stendus reikės pastatyti prie kiekvienos gatvės Krokuvos g., Viršuliškių g., Šiltnamių g. ir Pramonės g., kadangi darbai bus atliekami skirtinguose gatvėse bei skirtinguose savivaldybėse. Taip pat atkreipiame dėmesį, kad vykdomas pirkimas su dviem pirkimo objekto dalimis, gali būti du skirtingi rangovai.